Biri Konya'da Yusuf Ağa Kitaplığı 6624
numarada kayıtlıdır. Katalogunda "Türkçe Uygurca ve Çağatayca Tefsir"
diye yazılıdır. Tefsire on yıl önce bu kütüphanede görevli bulunan kütüphane
müdürü bu adı vermiştir. Tefsirin yazarı belli değildir. M. 1544 (H. 951) ta-
rihinde tamamlanmıştır. Eserin tamamı 1304 sayfadır. Her sayfasında 29
satır vardır. Bu yazmayı ilk defa A. İnan1 bilim dünyasına tanıtmıştır. Tef-
sirin başlığı altın yaldızh ve tezhipli, sayfa çerçeveleri de altın yaldızlıdır.
Tek cilt halinde siyah ciltli, sırtı meşindir.

Ayetlerin üstü kırmızı mürekkep ile çizilmiştir. 36 cm. boyunda 25 cm.
enindedir. Sayfa başları yağmur yemiş fakat yazıya zarar gelmemiştir. Son
iki sayfası da biraz harap olmuştur. Bu yazma daha önce Sadreddin Konevî
kütüphanesinde iken 1962 yılında müzeye nakledilmiştir.

İkinci nüshası tarafımdan bilinmekle beraber 1967 yılında J. Eckmann
TDAY'da bu nüshanın varlığından bilim dünyasını haberdar etmiştir. Bu
nüsha İstanbul Topkapı Sarayı müze kitaplığında (Ahmet III) 16 numarada
kayıtlıdır. İstinsah tarihi M. 1543 (H. 950)'dir Eser iki cilt olup her ciltte 308
varak vardır. Her iki cilt de 36 cm. boyunda 25 cm. enindedir. Her iki sayfa-
da 29 satır bulunmaktadır. Birinci cildin başlığı tezhipli altın yaldızlıdır.
Sayfaların çerçeveleri de altın yaldızlıdır.